Warszawa, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Petnomocnik Zamawiajacego -
Poczty Polskiej S.A.:

Grupa Doradcza Sienna Sp. z o.0.
Ul. Bagatela 10 lok. 5
00 - 585 Warszawa

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: postepowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na Swiadczenie ustug
mediowych znak: PI.PZ.2600.108.2017

Zamawiajacy informuje, iz w toku postepowania wptynety wnioski o wyjasnienie tresci
SIWZ. Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. udziela nastepujgcych odpowiedzi
(numeracja pytan stanowi kontynuacje numeracji wczesniejszych odpowiedzi z dnia 20
kwietnia 2018 r.):

Pytanie nr 5:

Pkt. VIII ppkt. 3: rachunek zyskow i strat wraz z opinig bieglego rewidenta za okres
ostatnich 3 lat — Spodtka nasza jest w trakcie badania sprawozdania finansowego za 2017
rok, co oznacza, ze nie zostata jeszcze wydana opinia oraz, ze sprawozdanie nie zostato
jeszcze zatwierdzone. Czy w tej sytuacji Spotka nasza powinna ztozy¢ Sprawozdanie wraz
Z opinig za lata: 2016, 2015 2014>

Odpowiedz:

Pytanie dotyczy dokumentu, ktéry bedzie wymagany dopiero od Wykonawcy ktérego oferta
zostanie uznana za najkorzystniejsza, i ktory nie jest wymagany wraz z oferta.
Zamawiajacy informuje, ze bedzie dokonywat oceny dokumentéw ztozonych na wezwanie
oparte o art. 26 ust. 1 lub 2f ustawy Pzp zgodnie z postanowieniami przepiséw odrebnych
dotyczacych obowigzkéw sporzadzania sprawozdan finansowych z uwzglednieniem formy
prawnej prowadzenia dziatalnosci oraz terminu przypadania dnia bilansowego. W
przypadku, gdy Wykonawca nie posiada jeszcze opinii biegtego rewidenta (jesli jest ona
wymagana odrebnymi przepisami) dla sprawozdania za 2017 r. moze ztozy¢ sprawozdanie
wraz z opinig za lata: 2016, 2015 i 2014.



Pytanie nr 6:

W Cze$c¢ II: A: INFORMACIE NA TEMAT WYKONAWCY pytanie: Jezeli dotyczy, czy
wykonawca jest wpisany do urzedowego wykazu zatwierdzonych wykonawcéw lub posiada
rownowazne zaswiadczenie (np. w ramach krajowego systemu (wstepnego)
kwalifikowania)? - czy to sie odnosi tylko do zaktadu pracy chronionej? Jesli nie to nie

wiemy, czego to pytanie dotyczy, czy np. KRS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie udziela porad prawnych w zakresie sporzadzania formularza
JEDZ. Powyzszy fragment JEDZ dotyczy systemow kwalifikowania (oceny spetniania

warunkow przed wszczeciem postepowania), ktére nie funkcjonujg w Polsce.

Pytanie nr 7:

Czes¢ IV: Kryteria kwalifikacji, B: SYTUACJA EKONOMICZNA I FINANSOWA - dane
dotyczace obrotu: czy jesli Sprawozdanie finansowe za 2017 r nie zostato jeszcze zbadane
i zatwierdzone, czy nalezy wpisa¢ dane dotyczace okresu 2014,2015 i 2016 czy 2015,2016
i 20177

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 5.

Pytanie nr 8:

Odnosnie: Zatacznik nr 4 do SIWZ - Jednolity Europejski Dokument Zamoéwienia (JEDZ) -
jezeli JEDZ zawiera ,Jezeli odnosna dokumentacja jest dostepna w formie elektronicznej,
prosze wskaza¢:” a w danym zakresie sktadane sg oryginalne dokumenty w formie

papierowej, to czy nalezy ten fakt w jakikolwiek sposdb oznaczy¢ w JEDZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie udziela porad prawnych w zakresie sporzadzania formularza
JEDZ. Powyzszy fragment JEDZ dotyczy dokumentéw funkcjonujacych w publicznie
dostepnych bezptatnych bazach danych, ktére sg mozliwe do weryfikacji przez
Zamawiajacego (takie jak np. KRS). Jesli dokumenty dotyczace wykonawcy nie sg

dostepne w takich bazach danych, nalezy wskaza¢ w JEDZ, ze nie sg one dostepne.

Pytanie nr 9:
Czy nalezy zatozy¢, ze maksymalna warto$¢ Umowy brutto, to warto$¢ budzetu wskazana

w zatgczniku 3 powiekszona o warto$¢ podatku VAT?



Odpowiedz:

Skala zamodwienia zostata okreslona poprzez kwoty podane w zataczniku nr 3 do SIWZ
(formularz cenowy). Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz oszacowana wartosc
zamoéwienia bez podatku VAT wynosi 10.507.864,46 zt. Zamawiajacy poda kwote
przeznaczong na realizacje zamowienia bezposrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art.

86 ust. 3 ustawy Pzp.
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